
健康飲食坊 

編號 學員姓名 報到 
小黃卡 

出示 

300 

場地費 
備註 

■錄取原則 

(依招生簡章公告規則錄

取) 

1.第1順位：未曾報名參加

過的新學員 

2.第2順位：前一期報名學

員中未錄取的學員 

3.第3順位：以抽籤方式決

定錄取學員 

4.若前面有學員放棄或因

故無法上課，則依序候

補。 

■費用 

1.場地使用費300元。 

2.食材費: 1,220元。 

本期共八堂課程，食材費

前四堂由學員自費；後四

堂由樂齡經費支應。前四

堂課程金額總計為

18,251，除以15人一人收

費為1,217，惟食材金額為

目前廠商暫時報價，為因

應日後可能物價浮動，一

人收費1,220元，若有剩餘

則移為第五次食材費使

用。 

■開課時間 

9/16-11/4每週五上午9點

至12點。 

■上課地點 

家政教室 

1 鄭玫徵    從未報名過 

2 趙美蘭    從未報名過 

3 遲綾曬    從未報名過 

4 黃淑貞    候補 1 

5 陳怡如    從未報名過 

6 羅小妹    
前一期有報名

未錄取 

7 陳玉香    
前一期有報名

未錄取 

8 簡聰良    
前一期有報名

未錄取 

9 粘妤敏    
前一期有報名

未錄取 

10 王麗云    
前一期有報名

未錄取 

11 陳麗雲    
舊生 

12 許廉深    
舊生 

13 林明雀    舊生 

14 彭永淑    舊生 

15 鄭林雪嬌    舊生 

候補 吳麗娥     

候補 顏燕玲     

      

 

 

 

 

 

  



書道傳藝班 
編號 學員姓名 報到 小黃卡 場地費 300 備註 ■開課時間 

9/15-11/24每週四 

下午13:30至16:30。 

■上課地點 

四樓多功能會議室 

1 郭玉玲     

2 任菊雲     

3 顏金英     

4 王麗淑     

5 王麗娥     

6 陳玉香     

7 陳美玉     

8 吳雪香     

9 楊劍和     

10 姚嘉珍     

11 夏秀琪     

12 蘇燕惠     

13 黃芳玲     

14 蔡院臺     

15 楊茂林     

16 段傳芬     

17 李素瑛     

18 謝勝宗     

19 郭春鳳     

20 徐長春     

21 汪大杰     

22 劉澤家     

23 孔元生     

24 徐靜國     

25 李文廣     

26 丁光渝     

27 潘崑秀     

28 鄭芳銘     

29 方彩英     

30      



樂 活 歌 唱 班 

編號 學員姓名 報到 
小黃卡 

出示 
備註 ■開課時間 

9/16-11/18每週五 

下午 13:30至 16:30。 

■上課地點 

四樓多功能會議室 

1 朱培園    

2 周嶽君    

3 王麗娥    

4 王啟深    

5 曾春蓮    

6 葉素貞    

7 劉淑芸    

8 張慧敏    

9 蕭永義    

10 甘玲玲    

11 劉胡玉金    

12 廖松潮    

13 夏秀棋    

14 卜穗珍    

15 陳秀緞    

16 李招治    

17 陳良雄    

18 黃麗玉    

19 陳靜江    

20 余萍    

21 俞若樵    

22 卜穗珍    

23 高彩雲    

24 高李福    

25 張寶玉    

26 林麗純    

27 朱康妮    



樂 活 歌 唱 班 

編號 學員姓名 報到 
小黃卡 

出示 
備註 ■開課時間 

9/16-11/18 每週五 

下午 13:30至 16:30。 

■上課地點 

四樓多功能會議室 

28 劉鎮中    

29 林明勝    

30 汪真玉    

31 呂丹虹    

32 楊阿緞    

33 魏寶華    

34 陳秀春    

35 楊桂媖    

36 林愛華    

37 李親民    

38 吳文秀    

39 鄭芳銘    

40 蘇芳蜜    

41     

42     

43     

44     

45     

46     

 

 

  



          基 礎 日 語 班 

編號 學員姓名 報到 
小黃卡 

出示 

300元 

場地費 
備註 ■開課時間 

9/5-12/5每週一 

下午 14:30至 16:30。 

■上課地點 

一樓學輔教室 

1 白肇慶     

2 周嶽君     

3 林嬡雲     

4 陳玉香     

5 蕭永義     

6 李素瑛     

7 蘇芳蜜     

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 

  



豆豆森林園藝班 

編號 學員姓名 報到 
小黃卡 

出示 

300 

場地費 
備註 ■開課時間 

9/6-11/22每週二 

下午 13:30 至 15:30。 

■上課地點 

一樓學輔教室 

1 高天瑞     

2 謝昭慧     

3 何常瑞     

4 張純艶     

5 邱薇如     

6 鄭芳銘     

7 潘錦霞     

8 李秋如     

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 


