## 健康飲食坊

				V. C./	- / ` '	
編號	學員姓名	報到	小黄卡 出示	300 場地費	備註	■錄取原則 (依招生簡章公
1	鄭玫徴				從未報名過	取) -1. 第1順位:未
2	趙美蘭				從未報名過	過的新學員
3	遲綾曬				從未報名過	2. 第2順位: 前 員中未錄取的
4	黄淑貞				候補1	3. 第3順位:以
5	陳怡如				從未報名過	一定錄取學員 4. 若前面有學
6	羅小妹				前一期有報名 未錄取	故無法上課,
7	陳玉香				前一期有報名 未錄取	■費用
8	簡聰良				前一期有報名 未錄取	1. 場地使用費 2. 食材費: 1,2
9	粘妤敏				前一期有報名 未錄取	本期共八堂課 前四堂由學員
10	王麗云				前一期有報名 未錄取	堂由樂齡經費 堂課程金額總
11	陳麗雲				舊生	18,251,除以
12	許廉深				舊生	】費為1,217,惟 」目前廠商暫時:
13	林明雀				舊生	應日後可能物
14	彭永淑				舊生	一人收費1,220元 - 則移為第五次
15	鄭林雪嬌				舊生	用。
候補	吳麗娥					- ■開課時間 9/16-11/4毎週
候補	顏燕玲					至12點。
						- ■上課地點 家政教室

## 公告規則錄

- 卡曾報名參加
- 介一期報名學 學員
- 以抽籤方式決
- **B**員放棄或因 則依序候
- 300元。
- 220元。 果程,食材費 自費;後四 支應。前四 包計為
- 以15人一人收 **持報價** ,為因 **为價浮動,一** 元,若有剩餘 **C食材費使**
- 週五上午9點

## 書道傳藝班

編號	學員姓名	報到	小黃卡	場地費 300	備註	■開課時間
1	郭玉玲					9/15-11/24每週四
2	任菊雲					下午13:30至16:30。
3	顏金英					上課地點
4	王麗淑					四樓多功能會議室
5	王麗娥					四倭夕切肥胃战至
6	陳玉香					
7	陳美玉					
8	吳雪香					
9	楊劍和					
10	姚嘉珍					
11	夏秀琪					
12	蘇燕惠					
13	黄芳玲					
14	蔡院臺					
15	楊茂林					
16	段傳芬					
17	李素瑛					
18	謝勝宗					
19	郭春鳳					
20	徐長春					
21	汪大杰					
22	劉澤家					
23	孔元生					
24	徐靜國					
25	李文廣					
26	丁光渝					
27	潘崑秀					
28	鄭芳銘					
29	方彩英					
30						

			樂	活歌	唱 班
編號	學員姓名	報到	小黄卡 出示	備註	開課時間
1	朱培園				9/16-11/18 每週五
2	周嶽君				下午 13:30 至 16:30。
3	王麗娥				
4	王啟深				
5	曾春蓮				四樓多功能會議室
6	葉素貞				
7	劉淑芸				
8	張慧敏				
9	蕭永義				
10	甘玲玲				
11	劉胡玉金				
12	廖松潮				
13	夏秀棋				
14	卜穗珍				
15	陳秀緞				
16	李招治				
17	陳良雄				
18	黄麗玉				
19	陳靜江				
20	余萍				
21	俞若樵				
22	卜穗珍				
23	高彩雲				
24	高李福				
25	張寶玉				

林麗純

朱康妮

26

27

			樂	活	歌	唱 班
編號	學員姓名	報到	小黄卡 出示		備註	開課時間
28	劉鎮中					9/16-11/18 每週五
29	林明勝					下午 13:30 至 16:30。
30	汪真玉					上課地點
31	呂丹虹					
32	楊阿緞					四樓多功能會議室
33	魏寶華					
34	陳秀春					
35	楊桂媖					
36	林愛華					
37	李親民					
38	吳文秀					
39	鄭芳銘					
40	蘇芳蜜					
41						
42						
43						
44						
45						
46						

			基	礎 日	語耳	狂
編號	學員姓名	報到	小黄卡 出示	<b>300</b> 元 場地費	備註	■ 開課時間
1	白肇慶					9/5-12/5 每週一
2	周嶽君					下午14:30 至16:30。
3	林嫒雲					上課地點
4	陳玉香					一樓學輔教室
5	蕭永義					
6	李素瑛					
7	蘇芳蜜					
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

編號	學員姓名	報到	小黄卡 出示	300 場地費	備註	■開課時間				
1	高天瑞					9/6-11/22 每週二				
2	謝昭慧					下午13:30 至15:30。				
3	何常瑞					上課地點				
4	張純艷					一樓學輔教室				
5	邱薇如									
6	鄭芳銘									
7	潘錦霞									
8	李秋如									
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										